23.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=C2B2E40F59B645069801D1427A6686ED&SORTTYPE=2&BASENODE=23563&ts=1377594… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2020 г. N 152-пр

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ОТ 30 ИЮЛЯ 2014 Г. N 253-ПР "ОБ

ОБРАЗОВАНИИ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПРИРОДНЫХ ЗАКАЗНИКОВ КРАЕВОГО
ЗНАЧЕНИЯ "ТУГУРСКИЙ" И "МУХТЕЛЬ" В ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОМ

МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ"

В целях совершенствования нормативных правовых актов Правительства Хабаровского
края Правительство края постановляет:

1. Внести изменение в Положение о государственном природном заказнике краевого
значения "Тугурский", утвержденное постановлением Правительства Хабаровского края от 30
июля 2014 г. N 253-пр "Об образовании государственных природных заказников краевого
значения "Тугурский" и "Мухтель" в Тугуро-Чумиканском муниципальном районе", заменив в
подпункте 3.2.2 пункта 3.2 раздела 3 слова "Спортивное и любительское" словом
"Любительское".

2. Внести в пункт 3.2 раздела 3 Положения о государственном природном заказнике
краевого значения "Мухтель", утвержденного постановлением Правительства Хабаровского края
от 30 июля 2014 г. N 253-пр "Об образовании государственных природных заказников
краевого значения "Тугурский" и "Мухтель" в Тугуро-Чумиканском муниципальном районе",
следующие изменения:

2.1. Подпункт 3.2.5 изложить в следующей редакции:

"3.2.5. Промышленное рыболовство на территории рыболовных участков,
предоставленных на основании договоров, заключенных до образования заказника и
переоформленных в установленном порядке, на срок действия данных договоров.".

2.2. В подпункте 3.2.6 слова "и спортивное" исключить.

Губернатор, Председатель
Правительства края

С.И.Фургал

https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW011&n=92192&dst=100013&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=147266&REFBASE=RLAW011&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D100013%3Bindex%3D13&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW011&n=92192&dst=100061&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=147266&REFBASE=RLAW011&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D100061%3Bindex%3D13&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW011&n=92192&dst=100122&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=147266&REFBASE=RLAW011&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D100122%3Bindex%3D14&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW011&n=92192&dst=100127&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100007&REFDOC=147266&REFBASE=RLAW011&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D100127%3Bindex%3D15&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW011&n=92192&dst=100128&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100009&REFDOC=147266&REFBASE=RLAW011&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D100128%3Bindex%3D17&date=23.04.2020